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MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA

Verzija plana: R21-2 REBALANS II RASHODA  2021.  Datum: do 04.10.2021.  Od mjeseca: 1.  Godina: 2021.

Ustanova

Aktivnost(int.šifra

) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan

1 2 3 4 5 6

033 Državni arhiv u Šibeniku 1.907.412,00

A56502811 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Šibeniku 173.735,00

11 Iz proračuna 173.735,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 23.000,00

3238 Računalne usluge 29.000,00

3239 Ostale usluge 81.735,00

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 10.000,00

A56502911 *ARHIVI PROG.DJ. OST.IZVORI Držav.arhiv u Šibeniku31.750,00

31 Vlastiti prihodi 27.750,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.750,00

3238 Računalne usluge 1.000,00

4124 Ostala prava 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 23.000,00

52 Pomoći grad. i župan 4.000,00

3239 Ostale usluge 4.000,00

A78300011 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Šibeniku 1.465.800,00

11 Iz proračuna 1.465.800,00

3111 Plaće za redovan rad 874.100,00

3114 Plaće za posebne uvjete rada 2.400,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 43.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 144.300,00

3211 Službena putovanja 28.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 16.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 12.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 60.000,00

3223 Energija 36.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 8.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 18.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 26.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00

3234 Komunalne usluge 23.500,00

3235 Zakupnine i najamnine 8.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 7.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 63.000,00

3238 Računalne usluge 26.000,00

3239 Ostale usluge 50.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.500,00

A78300111 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA ŠIBENIK 236.127,00

31 Vlastiti prihodi 106.529,00

3111 Plaće za redovan rad 4.835,00

3114 Plaće za posebne uvjete rada 600,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 16.800,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 865,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.229,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00

3238 Računalne usluge 20.000,00

3239 Ostale usluge 55.000,00

3292 Premije osiguranja 0,00

3294 Članarine i norme 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 200,00

52 Pomoći grad. i župan 129.598,00

3111 Plaće za redovan rad 115.836,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 9.723,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 4.039,00

SVEUKUPNO: 1.907.412,00

PLAN PRIHODA

Ustanova

Aktivnost(int.šifr

a) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan
1 2 3 4 6 6

033 Državni arhiv u Šibeniku 1.728.535,00

A56502811 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Šibeniku 173.735,00

11 Iz proračuna 173.735,00

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja163.735,00

6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine10.000,00

A56502911 *ARHIVI PROG.DJ. OST.IZVORI Držav.arhiv u Šibeniku 31.750,00

31 Vlastiti prihodi 27.750,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 27.750,00

52 Pomoći grad. i župan 4.000,00

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan4.000,00

A78300011 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Šibeniku 1.465.800,00

11 Iz proračuna 1.465.800,00

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja1.465.800,00

A78300111 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA ŠIBENIK 57.250,00

31 Vlastiti prihodi 57.250,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 120,00

6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule0,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 6.000,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 51.130,00

52 Pomoći grad. i župan 0,00

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00

SVEUKUPNO: 1.728.535,00

DONOS (PLAN): 198.877,00

ODNOS (PLAN): 20.000,00

RASPOLOŽIVI PLAN: 1.907.412,00

PLAN TROŠKOVA I PRIHODA 

Ustanova Izvori

Aktivnos

t(int.šifr

a)

Konto 4. razina Naziv Konto 4. razina
Donos 

(planirano)
Plan prihoda

Odnos 

(planirano)

Raspoloživi plan 

prihoda
Plan troškova

Plan prihoda - 

plan troškova

Greška ako zbroj na 

izvoru nije 0 

(raspoloživi plan - 

plan rashoda)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (6 + 7 - 8) 10 11 (7-10) 12 (9 - 10)

033 Državni arhiv u Šibeniku 198.877,00 1.728.535,00 20.000,00 1.907.412,00 1.907.412,00 -178.877,00 0,00

11 Iz proračuna 0,00 1.639.535,00 0,00 1.639.535,00 1.639.535,00 0,00 0,00

A56502811 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Šibeniku 0,00 173.735,00 0,00 173.735,00 173.735,00 0,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 30.000,00 -30.000,00 

3235 Zakupnine i najamnine 0,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 23.000,00 -23.000,00 

3238 Računalne usluge 0,00 29.000,00 -29.000,00 

3239 Ostale usluge 0,00 81.735,00 -81.735,00 
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Ustanova

Aktivnost(int.šifra

) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan

1 2 3 4 5 6
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4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 0,00 10.000,00 -10.000,00 

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 163.735,00 0,00 163.735,00

6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

A78300011 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Šibeniku 0,00 1.465.800,00 0,00 1.465.800,00 1.465.800,00 0,00 0,00

3111 Plaće za redovan rad 0,00 874.100,00 -874.100,00 

3114 Plaće za posebne uvjete rada 0,00 2.400,00 -2.400,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 43.000,00 -43.000,00 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 144.300,00 -144.300,00 

3211 Službena putovanja 0,00 28.000,00 -28.000,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 16.000,00 -16.000,00 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 12.000,00 -12.000,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 60.000,00 -60.000,00 

3223 Energija 0,00 36.000,00 -36.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 6.000,00 -6.000,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 8.000,00 -8.000,00 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 18.000,00 -18.000,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 26.000,00 -26.000,00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 5.000,00 -5.000,00 

3234 Komunalne usluge 0,00 23.500,00 -23.500,00 

3235 Zakupnine i najamnine 0,00 8.000,00 -8.000,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 7.000,00 -7.000,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 63.000,00 -63.000,00 

3238 Računalne usluge 0,00 26.000,00 -26.000,00 

3239 Ostale usluge 0,00 50.000,00 -50.000,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 -5.000,00 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00 4.500,00 -4.500,00 

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 1.465.800,00 0,00 1.465.800,00

31 Vlastiti prihodi 69.279,00 85.000,00 20.000,00 134.279,00 134.279,00 -49.279,00 0,00

A56502911 *ARHIVI PROG.DJ. OST.IZVORI Držav.arhiv u Šibeniku 0,00 27.750,00 0,00 27.750,00 27.750,00 0,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 3.750,00 -3.750,00 

3238 Računalne usluge 0,00 1.000,00 -1.000,00 

4124 Ostala prava 0,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 23.000,00 -23.000,00 

6615 Prihodi od pruženih usluga 27.750,00 0,00 27.750,00

A78300111 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA ŠIBENIK 69.279,00 57.250,00 20.000,00 106.529,00 106.529,00 -49.279,00 0,00

3111 Plaće za redovan rad 0,00 4.835,00 -4.835,00 

3114 Plaće za posebne uvjete rada 0,00 600,00 -600,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 16.800,00 -16.800,00 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 865,00 -865,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 3.229,00 -3.229,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 5.000,00 -5.000,00 

3238 Računalne usluge 0,00 20.000,00 -20.000,00 

3239 Ostale usluge 0,00 55.000,00 -55.000,00 

3292 Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00

3294 Članarine i norme 0,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00 200,00 -200,00 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 120,00 0,00 120,00

6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule 0,00 0,00 0,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 6.000,00 0,00 6.000,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 51.130,00 0,00 51.130,00

52 Pomoći grad. i župan 129.598,00 4.000,00 0,00 133.598,00 133.598,00 -129.598,00 0,00

A56502911 *ARHIVI PROG.DJ. OST.IZVORI Držav.arhiv u Šibeniku 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

3239 Ostale usluge 0,00 4.000,00 -4.000,00 

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 4.000,00 0,00 4.000,00

A78300111 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA ŠIBENIK 129.598,00 0,00 0,00 129.598,00 129.598,00 -129.598,00 0,00

3111 Plaće za redovan rad 0,00 115.836,00 -115.836,00 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 9.723,00 -9.723,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 4.039,00 -4.039,00 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00

SVEUKUPNO: 198.877,00 1.728.535,00 20.000,00 1.907.412,00 1.907.412,00 -178.877,00 0,00


